PAGE
2

РЕШЕНИЕ ДУБРОВЕНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
7 сентября 2012 г. № 681
Об утверждении кадастровой оценки земель, расположенных за пределами населенных пунктов, садоводческих товариществ и дачного строительства Дубровенского района

Рассмотрев материалы кадастровой оценки земель, расположенных за пределами населенных пунктов, садоводческих товариществ и дачного строительства Дубровенского района, по состоянию на 1 января 2012 г. и на основании статьи 88 Кодекса Республики Беларусь о земле Дубровенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить кадастровую оценку земель, расположенных за пределами населенных пунктов, садоводческих товариществ и дачного строительства Дубровенского района, по состоянию на 1 января 2012 г. согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Дубровенского районного исполнительного комитета Лындина О.М. и начальника землеустроительной службы Дубровенского районного исполнительного комитета Некрашевича И.Ф.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.И.Лукашов

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	А.И.Науменко

	Приложение

к решению
Дубровенского районного
исполнительного комитета

07.09.2012 № 681

	Кадастровая оценка земель, расположенных за пределами населенных пунктов, садоводческих товариществ и дачного строительства Дубровенского района, по состоянию на 1 января 2012 г.

Номер оценочной зоны
	Наименование сельского/поселкового Совета
	Кадастровая стоимость 1 квадратного метра земель в оценочных зонах

	общественно-деловая зона
	жилая усадебная зона
	жилая многоквартирная зона
	производственная зона
	рекреационная зона

	белорусских рублей
	долларов США
	белорусских рублей
	долларов США
	белорусских рублей
	долларов США
	белорусских рублей
	долларов США
	белорусских рублей
	долларов США

	5225
	Зарубский
	1002
	0,12
	668
	0,08
	835
	0,10
	752
	0,09
	251
	0,03

	5284
	Малосавинский
	1420
	0,17
	919
	0,11
	1253
	0,15
	1169
	0,14
	334
	0,04

	5245
	Застенковский
	1086
	0,13
	668
	0,08
	919
	0,11
	835
	0,10
	251
	0,03

	5190
	Волевковский
	919
	0,11
	668
	0,08
	835
	0,10
	752
	0,09
	251
	0,03

	5270
	Малобаховский
	1837
	0,22
	1169
	0,14
	1503
	0,18
	1420
	0,17
	501
	0,06

	5259
	Кленовский
	1002
	0,12
	668
	0,08
	835
	0,10
	752
	0,09
	251
	0,03

	5308
	Пироговский
	1921
	0,23
	1253
	0,15
	1670
	0,20
	1587
	0,19
	501
	0,06

	27464
	Осинторфский
	1587
	0,19
	1002
	0,12
	1253
	0,15
	1169
	0,14
	334
	0,04

	5206
	Добрынский
	1086
	0,13
	752
	0,09
	919
	0,11
	919
	0,11
	334
	0,04

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.1
	04.04.2013

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]